	Firme di Sostegno per la Lista: INSERIRE SIMBOLO, DENOMINAZIONE DELLA LISTA



PRESENTAZIONE E SOTTOSCRIZIONE DELLA LISTA DI CANDIDATI PER L’ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI NEL CONSIGLIO DELLA SCUOLA _____________________________________
BIENNIO 2018/2020
Alla Commissione Elettorale

dell’Università degli Studi di Palermo

c/o Servizio Organi Collegiali ed Elezioni 

P.zza Marina 61

90133 PALERMO

Il sottoscritto __________________________________ nato a ________________________ il _________________ residente a _____________________________ in Via/Piazza _________________________________, regolarmente iscritto per l’anno accademico 2017/2018 al Corso di studio in __________________________________ al ________ anno di corso, matricola n. ____________, tel. ___________________, come previsto dall’art. 5 del bando di cui al D.R. 236/2018 relativo alle elezioni in oggetto dichiara di presentare la seguente lista di candidati per il Consiglio della Scuola ______________________________________:
	Inserire simbolo Lista
	Inserire denominazione della Lista


La suddetta Lista, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 5 del bando elettorale, sarà composta dai seguenti candidati:
	N
	COGNOME
	NOME
	LUOGO E DATA DI NASCITA
	DOMICILIO
	CORSO DI STUDIO E ANNO DI CORSO
	INDIRIZZO MAIL

E NUMERO CELLULARE
	MATRICOLA

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	


La suddetta Lista, nel rispetto del bando elettorale, viene sottoscritta dai seguenti studenti iscritti alla Scuola:
	
	COGNOME
	NOME
	MATRICOLA
	CORSO DI STUDIO
	ESTREMI DOCUMENTO
	FIRMA

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	
	
	

	31. 
	
	
	
	
	
	

	32. 
	
	
	
	
	
	

	33. 
	
	
	
	
	
	

	34. 
	
	
	
	
	
	

	35. 
	
	
	
	
	
	

	36. 
	
	
	
	
	
	

	37. 
	
	
	
	
	
	

	38. 
	
	
	
	
	
	

	39. 
	
	
	
	
	
	

	40. 
	
	
	
	
	
	

	41. 
	
	
	
	
	
	

	42. 
	
	
	
	
	
	

	43. 
	
	
	
	
	
	

	44. 
	
	
	
	
	
	

	45. 
	
	
	
	
	
	

	46. 
	
	
	
	
	
	

	47. 
	
	
	
	
	
	

	48. 
	
	
	
	
	
	

	49. 
	
	
	
	
	
	

	50. 
	
	
	
	
	
	

	51. 
	
	
	
	
	
	

	52. 
	
	
	
	
	
	

	53. 
	
	
	
	
	
	

	54. 
	
	
	
	
	
	

	55. 
	
	
	
	
	
	

	56. 
	
	
	
	
	
	

	57. 
	
	
	
	
	
	

	58. 
	
	
	
	
	
	

	59. 
	
	
	
	
	
	

	60. 
	
	
	
	
	
	

	61. 
	
	
	
	
	
	

	62. 
	
	
	
	
	
	

	63. 
	
	
	
	
	
	

	64. 
	
	
	
	
	
	

	65. 
	
	
	
	
	
	

	66. 
	
	
	
	
	
	

	67. 
	
	
	
	
	
	

	68. 
	
	
	
	
	
	

	69. 
	
	
	
	
	
	

	70. 
	
	
	
	
	
	

	71. 
	
	
	
	
	
	

	72. 
	
	
	
	
	
	

	73. 
	
	
	
	
	
	

	74. 
	
	
	
	
	
	

	75. 
	
	
	
	
	
	

	76. 
	
	
	
	
	
	

	77. 
	
	
	
	
	
	

	78. 
	
	
	
	
	
	

	79. 
	
	
	
	
	
	

	80. 
	
	
	
	
	
	

	81. 
	
	
	
	
	
	

	82. 
	
	
	
	
	
	

	83. 
	
	
	
	
	
	

	84. 
	
	
	
	
	
	

	85. 
	
	
	
	
	
	

	86. 
	
	
	
	
	
	

	87. 
	
	
	
	
	
	

	88. 
	
	
	
	
	
	

	89. 
	
	
	
	
	
	

	90. 
	
	
	
	
	
	

	91. 
	
	
	
	
	
	

	92. 
	
	
	
	
	
	

	93. 
	
	
	
	
	
	

	94. 
	
	
	
	
	
	

	95. 
	
	
	
	
	
	

	96. 
	
	
	
	
	
	

	97. 
	
	
	
	
	
	

	98. 
	
	
	
	
	
	

	99. 
	
	
	
	
	
	

	100. 
	
	
	
	
	
	

	101. 
	
	
	
	
	
	

	102. 
	
	
	
	
	
	

	103. 
	
	
	
	
	
	

	104. 
	
	
	
	
	
	

	105. 
	
	
	
	
	
	

	106. 
	
	
	
	
	
	

	107. 
	
	
	
	
	
	

	108. 
	
	
	
	
	
	

	109. 
	
	
	
	
	
	

	110. 
	
	
	
	
	
	

	111. 
	
	
	
	
	
	

	112. 
	
	
	
	
	
	

	113. 
	
	
	
	
	
	

	114. 
	
	
	
	
	
	

	115. 
	
	
	
	
	
	

	116. 
	
	
	
	
	
	

	117. 
	
	
	
	
	
	

	118. 
	
	
	
	
	
	

	119. 
	
	
	
	
	
	

	120. 
	
	
	
	
	
	

	121. 
	
	
	
	
	
	

	122. 
	
	
	
	
	
	

	123. 
	
	
	
	
	
	

	124. 
	
	
	
	
	
	

	125. 
	
	
	
	
	
	

	126. 
	
	
	
	
	
	

	127. 
	
	
	
	
	
	

	128. 
	
	
	
	
	
	

	129. 
	
	
	
	
	
	

	130. 
	
	
	
	
	
	

	131. 
	
	
	
	
	
	

	132. 
	
	
	
	
	
	

	133. 
	
	
	
	
	
	

	134. 
	
	
	
	
	
	

	135. 
	
	
	
	
	
	

	136. 
	
	
	
	
	
	

	137. 
	
	
	
	
	
	

	138. 
	
	
	
	
	
	

	139. 
	
	
	
	
	
	

	140. 
	
	
	
	
	
	

	141. 
	
	
	
	
	
	

	142. 
	
	
	
	
	
	

	143. 
	
	
	
	
	
	

	144. 
	
	
	
	
	
	

	145. 
	
	
	
	
	
	

	146. 
	
	
	
	
	
	

	147. 
	
	
	
	
	
	

	148. 
	
	
	
	
	
	

	149. 
	
	
	
	
	
	

	150. 
	
	
	
	
	
	


Il sottoscritto ______________________, responsabile della Lista ________________________ per l’elezione dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio della Scuola _______________________________, avvalendosi dell'autocertificazione di cui al D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445,
dichiara e garantisce,
sotto la propria responsabilità civile, penale e disciplinare anche quale studente dell’Università degli studi di Palermo, che le sopra riportate firme sono vere e autentiche ed apposte alla propria presenza.
Palermo, ________________
Firma del Responsabile della Lista
________________________________
AUTENTICA FIRMA DA PARTE DELL’AMMINISTRAZIONE

Il sottoscritto _________________________________ funzionario dell’Ateneo di Palermo attesto che il Sig/ra _______________________________, nato/a a ______________________ il _______________, presentatore della presente lista elettorale, identificato/a con documento (indicare tipo) ________________________ n.__________________ rilasciato dal __________________________ il _________________ ha apposto la superiore firma in mia presenza.

Palermo, _______________
Il Funzionario
Timbro Amministrazione
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